Aermacchi Harley - Davidson
“ALETTA,, 125 cc.

Specificazioni tecniche - Technical specifications - Caracteristiques techniques

Tipo Motore

N° cilindri

Alesaggio e corsa
Cilindrata

Rapporto di compressione
Potenza

Cambio

Rapporti del cambio:

- W

Diametro freni: anteriori
posteriori
Pneumatici: anteriori
posteriori
Capacita serbatoio
Equipaggiamento elettrico

Velocita max
Consumo

AERMACCHI HARLEY-DAVIDSON S.p. A,

Type de moteur
Nombre de cylindre
Alésage et course
Cylindrée

Taux de compression
Puissance
Transmission

Rapport des engrenages
de changement:
4eme
3éme
2eme
1ere

Diamétre des freins: Avant
Arriére
Pneus: Avant
Arriere
Capacité d'essence
Equipement électrique

Vitesse maxima
Consummation

Engine Type
Number of Cylinders
Bore/Stroke
Displacement
Compression Ratio
Horsepower
Transmission

Transmission Gear Ratics:

4th
3rd
2nd
1st

Brake diameter: Front
Rear
Tires: Front
Rear
Gasoline capacity
Electrcial Equipment

Max. speed
Fuel consumption

‘ 2 Tempi
\ 1
50 < 56 mm.
123.15 cmec.
73:1
10 CV
4 velocita
Comando a pedale

1.00:
1.275:
1.933:
3.452 :

135 mm.
135 mm.
25 x 17
2,5 x 17
10 I
Volano magnete

-t d k-

~ 105 Km./h
1,8 1./100 Km.
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La ditta si riserva la facoltd di iatrodurre qualsiasi modificazione nella costruzione senza obbligo

e el droit d'apporter toutes modifications & la construc-

v reserves the right of introducing changes in the construction of models

- La fabrique se réserv

The Compan
tion sans obbligation de preavie.

without prior notice.

di preavviso.



